

Liite 3 Jane ja Aatos Erkon säätiön lahjoituskirjeeseen Orimattilan Erkkö-lukiolle

Ruuto Erkkö –stipendi

Ruuto Erkkö –stipendi eli niin sanottu opettajan opiskelustipendi on tarkoitettu Erkkö-lukiossa opettavan opettajan ammatillisen kehittymisen tukemiseen. Stipendiä voivat hakea vakituudessa työsuhteessa olevat opettajat. Opettaja voi hakea opiskelustipendiä mm. ulkomailla tapahtuvaan opiskeluun, ohjelmalliseen opintomatkaan, kotimaiseen tai ulkomaiseen työharjoitteluun, ulkomaisten tai Suomen ulkomailla sijaitsevien kulttuuri- ja tiedeinstituuttien järjestämille kursseille tai täydennyskoulutukseen osallistumiseen jne. Koulutuksen laajuuden tulee olla vähintään 5 opintopistettä.

Hakemuksen perusteluissa opettajan on kiinnitettävä huomiota siihen kuinka hän hyödyntää stipendin avulla hankkimaansa osaamista opiskelijoiden opetuksessa ja ohjaamisessa. Etusijalla ovat hakemukset, joissa opettaja osaa yksilöidä konkreettisesti opiskelijoille tulevan hyödyn. Hakemuksessa opettajan on esitettävä koulutussuunnitelma tai –ohjelma sekä jätettävä koulutuksen/työharjoittelun kustannuslaskelma osana hakemusta. Jos koulutus/työharjoittelu osuu koulun työaikaan, opettaja voi esittää osana kustannuksia ansionmenetyksensä.

Stipendi myönnetään joko kokonaisuudessaan tai osasummana todellisten kustannusten mukaisesti. Myönnetty stipendi ei välttämättä kata kaikkia kustannuksia. Stipendin myöntää koulun johtokunta rehtorin esityksestä ja opettaja voi saada stipendin kerran viidessä vuodessa. Stipendin hakuaika on tammikuu. Stipendi voidaan jättää jakamatta, jos hakukriteerit täyttäviä hakemuksia ei jätetä.

Stipendin saaja sitoutuu raportoimaan koulutuksen antia koulussa johtokunnan päätöksessä mainitulla tavalla. Stipendin saaja sitoutuu myös toimimaan Erkkö-lukion/Orimattilan kaupungin palveluksessa opintojen päättymistä, opintomatkaa tai työharjoittelua seuraavat kaksi (2) lukuvuotta. Mikäli hän em. aikana irtisanoutuu omasta aloitteestaan, sitoutuu hän työsuhteen päättyessä palauttamaan stipendinä saamansa rahasumman.

Stipendin summa 2.500 euroa (kaksituhattaviisisataa euroa)